
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Á%GI5TRPÍ DE/DECRETOS 
u.L U P'P IODO 2022 

Y m L -…A,' " 

FOLIO 

urum, 77 FERI - / MÉ CODOS 

VISTO el expediente 406i-1187628/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora CACERES 

Milva Gisela; y 

CONSIDERANDO: 

' Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

' ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 16 de febrero de 2022, la r:nuncia presentada por la 

| señora CACERES Milva Gisela, DNI. 27.236.362 , Legajo N* 17.997, quien revista en el 

Jardín de Infantes N9 4 “Paulo VI”, de la Subsecretaría de Educación, dependiente de la 

Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento 6) Personal Docente, Código 6- 11- 

VILI- MAESTRO DE SECCIÓN-. 

2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- ' 

Pruf¡ [ 
55cnn?sc S / | 
MUNICIPALO A NICIÓN -A E 

ELA PL 1 .In pd- B 

a 
Mtmicida ; *ííz:;e. Plate N N "%_ 

y 

0414


